Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Andria, cum commento, Fragment - Cod. Schwarzach 25

Terentius Afer, Publius

[s.l.], [2. Hälfte des 15. Jahrh.]

[Publius terentius afer, andria, cum, commento]

[urn:nbn:de:bsz:31-228443](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-228443)

et brevior in eadem multa dicitur precipue
ex parte... **Lucius**... **Simphatius**... **Comedia**...
libri per eorum ante istius dolo... **Comedia**...
tristi dolo... **Comedia**... **Comedia**...

Comedia
Comedia
Comedia

Comedia autem... **Comedia**... **Comedia**...
aliqua... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...

Comedia
Comedia
Comedia

Comedia... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...

Comedia
Comedia
Comedia

Comedia... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...

Comedia
Comedia

Comedia... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...

Comedia
Comedia
Comedia

Comedia... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...
... **Comedia**... **Comedia**...

... in modis scripta p. varios ... **Salutis** ...
 ... de ... et ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Ad opus** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...

... in ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...
 ... **Quae hinc** ...

32

Handwritten text in a narrow column on the left edge of the page, including some red ink markings.

41

atque ipse sed ad hoc non par
 mortis per eadem hospitium apud
 Cremona cognovit fratrem suum etiam ipse et Blasen filiam
 die quod intelligit primo et promissio quoniam agnoscit Cremona
 filiam illam quoniam per regem dicit liberat dicitur apud
 et rasing opa promissio philomena seu pariter filiam cremona
 vocat dicitur per ex factis et ut omnia debito sine clauderet
 per ut omnia omnia dominorum pro quibus gloriosus natus
 hanc autem sic a fine natus cepit

Merito et proposita et gratia et a merendo ut quod ubi ad auro / aze
 gratia per patris simis rodio et patulatio iare: seu quod placere et
 duo ab ahicis aliud et inuenit ad libitum Manopit quod et nulla

Sororem flo et

Coniunctio alio nota meritis sempiterna et quibus et loci amezendo dicit
 uno adie peritorem factoy et arbitoy xpi et dicit ad alitero
 abitur em adolepentes quibus gratia

Insignitum rem quimilianu et familia a

De ipse placit et et
 Secunda et omnia
 qd arguiti vobis po vobis adito et p edo
 vire-dog tpeit apit a in vobis arguiti d rco ad
 moty vrbay et itay p vobis Calcepeche ad pte vob
 obum finy et itay vobis vobis vobis p vobis
 p vobis vobis vobis p vobis et vobis vobis vobis vobis
 p vobis vobis vobis p vobis et vobis vobis vobis vobis
 p vobis vobis vobis p vobis et vobis vobis vobis vobis

26

2a 4r

2b

302

312

316

321

310
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

307

202

50
502

Andr

Bis Opus fere me e dano audiu **Ca** Ve moga
 m... in annis in spe...
 fuit...
Bis ...
 id fa' quid... **Ca** ...
 fatul est te id die op...
 mo modas...
 la m condati tue **Ca** ...
 raa C... **Ca** ...

310

317 in hoc vbo lites
a p... aut...

Bis ge age me libet **Ca** ...
 ...
 ... **Bis** ...

202

306

297

... **Ca** ...
 ... **Pam** ...
 ... **Ca** ...
 ... **Bis** ...
 ... **Pam** ...
 ... **Bis** ...
 ... **Pam** ...
 ... **Ca** ...

274

286

297

302

√ 20. Fol. xv̄, 141-153; 164-174